
2021 年 4月 23 日 

松 山 株 式 会 社 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

2021 年 4月 22 日、当社の岡山営業所（津山市）に勤務する社員 1名が新型コロナウイルス

(COVID-19)に感染していることが判明いたしました。経過は以下のとおりです。 

 ・感 染 者： 当社岡山営業所に勤務する社員 １名 

 ・経   緯： 4 月 20 日 夜、発熱 

4 月 21 日 所管保健所指示のもと医療機関で PCR検査を受検 

         4 月 22 日 陽性であることを確認 

 ・濃厚接触者： 当社岡山営業所に勤務する社員 1名が該当しましたが、所管保健所指導

のもと 4 月 22 日に PCR 検査を受け、4 月 23 日に陰性を確認し、現在、

保健所の指導のもと自宅待機中 

 ・対   策： 当該就業者の行動範囲の共用部の消毒作業を実施 

         日々の検温・マスク着用、手洗い手指消毒の徹底を継続実施 

なお当社におきましては、今後も所管保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大の防止

とお客様およびお取引様、社員とそのご家族、地域住民の健康と安全を最優先にした対応を

実施してまいります。関係者の皆様におかれましては多大なるご心配ご迷惑をお掛け致し

ますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

また、感染者とその家族の人権尊重と個人情報の保護にご理解ご協力をくださいますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

以上 


